Ad VP"^ Negative, facto verbo cum SS.mo.

Ad N\V^ Affirmative.

Ad VHP"' Reformato dubio uti infra

:

An pro impertienda plenaria Indulgentia in articulo mortis

confratribus SS.mi Rosarii, adhibenda sit formula ab Innocentio
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XI adprobata, an vero formula a Benedicto XIV praescripta in

Constitutione Pia Mater ?

Respondendum: Negative ad i^°^ partem; Affirmative

ad 2^°^.

Ad IX""" Reformato dubio hoc modo

:

An bencdictio in articulo mortis cum adnexa plenaria Indul-

gentia confratribus SS.mi Rosarii impertienda sit a sacerdotibus

per Magistrum Generalem Ordinis Praedicatorum delegatis, an

vero a quocumque sacerdote, etiam extra confessionem ?

Rescribendum : Negative ad \^^ partem; Affirmative ad 2*™.

Ad X"""" Non propositum.

Factaque de iis omnibus per me infrascriptum Cardinalem

Praefectum relatione SS.mo D.no Nostro Leoni Papae XIII, in

audientia habita die lo Augusti 1899, SS.mus omnes resolutiones

Emorum Patrum benigne adprobavit, mentemque suam quoad

V^™ dubium pandere dignatus est expresse edicens :
" Revoca-

* vimus, et ut revocatas haberi volumus facultates quibuscumque
' concessas erigendi Confraternitates piasque Uniones sub titulo

' SS.mi Rosarii sine litteris patentibus Magistri Generalis Ordinis

* Praedicatorum ; ita ut si quae in posterum erigantur sive Con-
* fraternitates sive piae Uniones sub titulo SS.mi Rosarii absque

'praefatis litteris, nullis gaudiant beneficiis, privilegiis, indul-

' gentiis quibus Romani Pontifices legitimam verique nominis
' Sodalitatem a SS. Rosario auxerunt

;
quin imo nee gaudeant

* aliis Indulgentiis, quae communiter conceduntur omnibus sub
* quovis titulo Confraternitatibus canonice erectis. Contrariis non
' obstantibus quibuscumque.

"

Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis Indulgentiis

sacrisque Reliquiis praepositae die 10 Augusti 1899.

Fr. HiERONYMUs M. Card. Gotti, Praef,

L. t S. A. Sabatucci Archiep. Antinoen., Seer.

E S. CONGREGATIONE SUPER NEG. ECCL. EXTRAORDINARHS.

Archiepis Americae Latinae datur privilegium concedendi
80 dies Indulgentiae.

Die ^ lulii 18gg.

Cum relatum fuerit SSmo Dno antiquam in Americae latinae

regionibus generatim vigere consuetudinem, de qua tamen nul-
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lum extat scriptum documentum, ut nempe Archiepiscopi,

loco quadraginta dierum sicuti de iure, octoginta Indulgentiae

dies concedant: cumque eidem SSmo Domino ab Archiepis-

copis Concilio Plenario Americano in Urbe adstantibus suppli-